Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Circuito Propaganda Belluno-Treviso dx Piave - 2°
VENETO

25 Rana

Preganziol , Domenica 18/01/2015 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 2
3° 5
4° 4
5° 1
6° 3
7° 6
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5
5° 6
6° 1
6° 7
1° 4
2° 2
3° 3
4° 6
5° 5
6° 8
7° 1
8° 7
1° 3
2° 4
3° 5
4° 7
5° 2
6° 8
7° 6

- 1

Atleta

VANIN CATERINA
BASSO BIANCA
ANTONELLO AMY
ARCADIO ANGELICA
ZAMBON ELISA
ZANON NICOLE
BERTO VITTORIA

MURER ERICA

BARI GIORGIANA IRINA
SPADETTO AURORA
BACCHION VERONICA
PERIN SARA

FRANCO ILARIA
CENEDA AZZURRA

COMARELLA ALICE

SCHILEO EVA

ILIUTA MATILDE ALEXANDRA
ROVERSO SOFIA

LIDAN AIDA

GROSSO SARA

SIMEONI FRANCESCA
MICHIELON GIULIA

DURANTE ANNA
CAMATA MADDALENA
CENDRON VITTORIA
DE MENEGHI SOFIA
BREDA GIULIA
NORDIO GIOIA
OBALDI CATERINA
MASO MARIANNA

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Societa

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. PISCINA DI QUINTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. PISCINA DI QUINTO

A.S.D. PISCINA DI QUINTO
STELLA MARINA S.S.D. RL
CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

STELLA MARINA S.S.D. RL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

giornata Foglion. 1

18/01/2015

Cat.: P2 F

Tempo

00:31.3
00:32.0
00:32.6
00:33.6
00:37.1
00:44.5
00:47.0

00:39.3
00:39.4
00:40.7
00:40.8
00:41.7
00:49.0
00:49.0

00:28.3
00:29.7
00:31.5
00:32.3
00:33.4
00:33.7
00:34.1
00:35.5

00:27.1
00:28.8
00:29.2
00:30.0
00:31.0
00:33.0
00:33.6
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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